
呼和浩特供电公司 2023-2024 年度生产运维检修材料框架采购 2

中标候选人公示

招标编号：HG20230701-312-333

和浩特供电公司 2023-2024 年度生产运维检修材料框架采购 2的评标工作

已结束，现将评标结果公示如下：

标段号及

标段名称
名次 中标候选人名称

投标报价（单价

的合价）(元)

HG20230701-312（对应资

格预审标段号 110）：

瓷绝缘子（用于

35KV-220KV 工程）

第一名 保定唐北电瓷电器股份有限公司 237.30

第二名
萍乡市信源电瓷制造有限公司

258.78

HG20230701-316（对应资

格预审标段号 123）：

光缆

第一名 四川汇源光通信有限公司 179910.01

第二名 江苏通光光缆有限公司 175284.47

第三名 中天电力光缆有限公司 212934.49

HG20230701-317（对应资

格预审标段号 138）：

瓷绝缘子（用于 10KV 及

以下工程）

第一名 保定唐北电瓷电器股份有限公司 472.00

第二名 萍乡市海克拉斯电瓷有限公司 473.00

第三名 萍乡市新田电瓷制造有限公司 466.51

HG20230701-319（对应资

格预审标段号 16）：

电缆分支箱

第一名 安德利集团有限公司 139987.79

第二名 上海正昊电力科技有限公司 158746.92

第三名 北京华电美仪电气科技有限公司 174040.34

HG20230701-320（对应资

格预审标段号 17）：

10KV 柱上断路器

第一名 东方电子股份有限公司 67122.00

第二名 积成电子股份有限公司 67800.00

第三名 北京昊创瑞通电气设备股份有限公司 65201.00

HG20230701-321（对应资

格预审标段号 20）：

10KV 及以下隔离开关

第一名 河北慕天电器有限公司 15032.01

第二名 河北百思特电气有限公司 15401.90

第三名 河北宏顺电力器材科技有限公司 15160.02

HG20230701-321-1（对应

资格预审标段号 29）：

10KV 及以下避雷器

第一名 河北慕天电器有限公司 1023.01

第二名 河北宏顺电力器材科技有限公司 1020.00

第三名 河北佳兴电力设备有限公司 988.00

HG20230701-322（对应资

格预审标段号 44）：

低压综合配电箱

第一名 河北百思特电气有限公司 55742.90

第二名 共信电力科技有限公司 60700.00



第三名 山东泰开电工电器有限公司 57375.45

HG20230701-323（对应资

格预审标段号 52）：

熔断器、跌落开关

第一名 沧州恒光电力设备有限公司 3159.00

第二名 河北百思特电气有限公司 3493.96

第三名 河北诚拓电力器材有限公司 3419.38

HG20230701-325（对应资

格预审标段号 71）：

一体化电源系统（含通讯

高频开关电源及蓄电池）

第一名 积成电子股份有限公司 20440.00

第二名 许继电气股份有限公司 20145.64

第三名 新乡市新电电力科技有限公司 19700.00

HG20230701-327（对应资

格预审标段号 90）：

35KV 及以下电缆

第一名 金太阳电缆有限公司 15963839.89

第二名 河北兴洲电缆有限公司 15744493.40

第三名 光宁电缆有限公司 15997195.98

HG20230701-328（对应资

格预审标段号 91）：

110KV 电缆附件

第一名 吉林市吉福新材料有限责任公司 216197.25

第二名 长缆电工科技股份有限公司 205000.00

第三名 长园电力技术有限公司 224305.00

HG20230701-331（对应资

格预审标段号 96）：

10KV 架空绝缘导线

第一名 金太阳电缆有限公司 615939.02

第二名 光宁电缆有限公司 642510.03

第三名 河北兴洲电缆有限公司 593204.80

HG20230701-332（对应资

格预审标段号 97）：

0.4KV绝缘导线、橡皮线、

防老化线、地埋线、集束

导线

第一名 金太阳电缆有限公司 1819.79

第二名 光宁电缆有限公司 1978.31

第三名 五弘线缆集团有限公司 1958.82

HG20230701-333（对应资

格预审标段号 99）：

10KV及以下水泥电杆（呼

市）

第一名 包头市蒙鹿电力设备有限公司 384090.39

第二名 内蒙古通维水泥制品有限公司 384072.00

第三名
凉城县通达电力水泥制品有限责任公

司
384021.46

现予以公示。

公示期：2023 年 5 月 15 日至 2023 年 5 月 18 日。如投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议，请在公示期间向招标人提出。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

联系人：梁工

监督举报邮箱：hgxmjdyx@126.com



招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：赵灵燕、陈志刚

联系电话：0471-5223673

2023 年 5 月 15 日


